

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo **Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky – 1. etapa, 1. část** (č. smlouvy objednatele: S243/18) uzavřené dne 15.06.2018

Číslo smlouvy zhotovitele: 18 144 3 029 - DOD1

Číslo smlouvy objednatele: **S243/18-1**

1 Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Mariánské Lázně

Ruská 155

353 01 Mariánské Lázně

zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou

IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Bankovní spoj.: Komerční banka, a.s., č.ú.: 720331/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Kalina, starosta

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Stanislav Pajer, telefon: +420 354 922 158, +420 601 129 068.

1.2 Zhotovitel:

Silnice Horšovský Týn a.s.

Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn

IČ: 45359164, DIČ : CZ45359164

Bankovní spoj. : Komerční banka, a.s., č.ú.: 35-5836320277/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hudler, na základě plné moci

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Josef Ředina - tel.: 602 688 811.

2 Předmět dodatku č.1

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 3.4 a 3.5 smlouvy o dílo ze dne 15.06.2018 dohodly na níže uvedených změnách smlouvy o dílo pro stavbu „Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky – 1. etapa, 1. část“.

2.2 Mění rozsah plnění a zároveň cenu díla a to z důvodu, že v průběhu stavby byly zjištěny nové skutečnosti, které nebylo možné předvídat a rozsah dodávky je upraven na základě těchto nově zjištěných skutečností. Konkrétně se jedná o nápravu chyb ve výkazu výměr a současně projektové dokumentace, jež byla součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky, a to opravu některých chybně zkalkulovaných položek a doplnění chybějících položek. Dále byla zjištěna nutnost provést způsobem odlišným od projektové dokumentace konstrukční skladby vozovek z důvodu nedostatečné únosnosti podloží. Rozsah změn předmětu plnění je dán rozpočty změnových listů ZL1, ZL2, ZL3, ZL4. Tyto dokumenty jsou připojeny jako Příloha č.1 k tomuto Dodatku č.1.

3 Cena díla

3.1 Původní celková cena za provádění díla dle smlouvy o dílo ze dne 15.06.2018:

cena celkem bez DPH 9.590.000,00 Kč

sazba DPH 21 %

výše DPH 2.013.900,00 Kč

cena celkem včetně DPH 11.603.900,00 Kč

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

3.2 Cena díla se vzhledem k rozšíření předmětu díla navyšuje takto (viz Přípočtové změnové listy):

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH	1.562.458,80 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	328.116,35 Kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH	1.890.575,15 Kč

3.3 Cena díla se vzhledem ke změnám předmětu díla snižuje takto (viz Odpočtové změnové listy):

Cena neprovedených stavebních prací celkem bez DPH	- 631.977,49 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	- 132.715,27 Kč
Cena neprovedených stavebních prací celkem včetně DPH	-764.692,76 Kč

3.4 Nová celková cena za provádění díla je:

Cena celkem bez DPH	10.520.481,31 Kč
Sazba DPH	21 %
Výše DPH	2.209.301,08 Kč
Cena celkem včetně DPH	12.729.782,39 Kč

3.5 Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady související s kompletním provedením díla.

4 Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 15.06.2018 nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změn.

4.2 Dodatek je uzavřen okamžikem, kdy je oboustranně podepsán a doručen oběma smluvním stranám. Dodatek vzniká souhlasem s celým jeho obsahem.

4.3 Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nepředají třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek tohoto dodatku č.1 ke smlouvě.

4.4 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva o dílo byla uveřejněna v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. (o registru smluv), a proto této povinnosti uveřejnění podléhá i tento dodatek. Uveřejnění dodatku zajistí nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho uzavření objednatel.

4.6 Tento dodatek č.1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

4.7 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo včetně jejích příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne 4.2.2019

Za objednatele:

Město Mariánské Lázně
Ing. Martin Kalina
starosta



Mariánské Lázně dne 23-01-2019

Za zhotovitele:

Silnice Horšovský Týn a.s.
Ing. Pavel Hudler
na základě plné moci

Silnice Horšovský Týn a. s.
Nad rybníčkem 40
346 01 Horšovský Týn
IČO: 45359164
DIČ: CZ45359164

Seznam příloh:

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.1:

- Příloha č.1 - Rozpočty změnových listů ZL1, ZL2, ZL3, ZL4.
- Plná moc (příloha č.2).

KRYCÍ LIST STAVBY

Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky - 1.etapa

	SMLOUVA O DÍLO	ZMĚNY Kladné	ZMĚNY Záporné	SOD + DODATEK Č. 1	ODŮVODNĚNÍ
SO 101 Komunikace a zpevněné plochy - Zkrácení větve A (Změnový list ZL 1)		0,00 Kč	-271 230,19 Kč		Zkrácení větve A z důvodu již nově z části provedené komunikace z r. 2016 - na žádost investora
SO 101 Komunikace a zpevněné plochy - Sanace (Změnový list ZL 2)	7 467 998,76 Kč	1 114 335,60 Kč	-356 847,30 Kč	8 212 281,87 Kč	Chybný výkaz výměr - nebylo počítáno s odkopávkami pro větev B + chybné výměry pro odkopávky na sanaci
SO 101 Komunikace a zpevněné plochy - Pařezy (Změnový list ZL 3)		258 025,00 Kč	0,00 Kč		Skutečný počet stromů zjištěný při započítání prací
SO 102 Dešťová kanalizace a odstraňování dešťových vod (Změnový list ZL 4)	1 151 818,50 Kč	190 098,20 Kč	-3 900,00 Kč	1 338 016,70 Kč	Navyšování kubatury zemních prací z důvodu provádění sanace na komunikacích, snížení nivelety kanalizace a vsaků
SO VRN	170 422,74 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	170 422,74 Kč	
SO 501 Veřejné osvětlení	799 760,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	799 760,00 Kč	
CELKEM BEZ DPH:	9 590 000,00 Kč	1 562 458,80 Kč	-631 977,49 Kč	10 520 481,31 Kč	
DPH 21 %:	2 013 900,00 Kč	328 116,35 Kč	-132 715,27 Kč	2 209 301,08 Kč	
CELKEM VČETNĚ DPH:	11 603 900,00 Kč	1 890 575,15 Kč	-764 692,76 Kč	12 729 782,39 Kč	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hammiky - 1. etapa

Objekt: 10 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: M.Lázně - Úšovice Datum: 11. 10. 2017
Objednatel: Město M.Lázně Projektant: ing.Graca Pavel
Zhotovitel: Milan Hájek Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 461 876,76

HSV - Práce a dodávky HSV

1 461 876,76

1 - Zemní práce

184 895,00

5	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	2 679,000	40,00	107 160,00
8	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	495,000	75,00	37 125,00
20	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	4 061,000	10,00	40 610,00

5 - Komunikace pozemní

1 266 020,00

34	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě šp tl 200 mm	m2	1 312,000	140,00	183 680,00
38	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	2 687,000	185,00	497 095,00
40	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	495,000	560,00	277 200,00
41	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	2 679,000	15,00	40 185,00
42	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	4 972,000	15,00	74 580,00
45	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	604,000	320,00	193 280,00

998 - Přesun hmot

10 961,76

76	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	548,088	20,00	10 961,76
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

ZL 1 - Zkrácení větve A

odpočty

množství po změně	J. CENA po změně	změna záporná	množství		CENA změny záporné
				%	

-271 230,19

2 479,587	40,00	-199,41	-7,44%	-7 976,52
295,590	75,00	-199,41	-40,28%	-14 955,75
3 861,590	10,00	-199,41	-4,91%	-1 994,10

1 112,587	140,00	-199,41	-15,20%	-27 917,82
2 487,587	185,00	-199,41	-7,42%	-36 891,41
295,587	560,00	-199,41	-40,29%	-111 671,28
2 479,587	15,00	-199,41	-7,44%	-2 991,20
4 772,587	15,00	-199,41	-4,01%	-2 991,19
404,587	320,00	-199,41	-33,02%	-63 812,16

546,650	20,00	-1,44	-0,26%	-28,76
---------	-------	-------	--------	--------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky - 1.etapa

Objekt: 10 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: M.Lázně - Úšovice
Objednatel: Město M.Lázně
Zhotovitel: Datum: 11. 10. 2017
Projektant: ing.Graca Pavel
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

504 666,40

HSV - Práce a dodávky HSV

504 666,40

1 - Zemní práce

504 666,40

10	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	509,460	100,00	50 946,00
11	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 - sanace	m3	132,300	100,00	13 230,00
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	734,146	15,00	11 012,19
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	734,146	350,00	256 951,10
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	734,146	35,00	25 695,11
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 468,320	100,00	146 832,00

ZL 2 - odstranění chyb v rozpočtu

připočty

množství po změně	J.CENA po změně	změna kladná	množství		CENA změny kladné
			%		

1 114 335,60

1 342,100	100,00	832,64	163,44%	83 264,00
970,760	100,00	838,46	633,76%	83 846,00
2 312,860	15,00	1 578,71	215,04%	23 680,71
2 312,860	350,00	1 578,71	215,04%	552 549,90
2 312,860	35,00	1 578,71	215,04%	55 254,99
4 625,720	100,00	3 157,40	215,03%	315 740,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky - 1.etapa

Objekt: 10 - SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: M.Lázně - Úšovice
Objednatel: Město M.Lázně
Zhotovitel: Datum: 11. 10. 2017
Projektant: ing.Graca Pavel
Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu							331 810,00
HSV - Práce a dodávky HSV							331 810,00
1 - Zemní práce							331 810,00

5	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	2 679,000	40,00	107 160,00
6	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	2 246,500	100,00	224 650,00
32	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm - sanace	m2	9 021,000	15,00	135 315,00

ZL 2 - odstranění chyb v rozpočtu

odpočty

množství po změně	J.CENA po změně	změna záporná	množství %	CENA změny záporné
-------------------	-----------------	---------------	------------	--------------------

-356 847,30

295,590	40,00	-2 383,41	-88,97%	-95 336,40
62,500	100,00	-2 184,00	-97,22%	-218 400,00
6 014,000	15,00	-2 874,06	-33,33%	-43 110,90

ROZPOČET

Stavba: Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky - 1.etapa

Objekt: 120 - Frézování pařezů

Místo: M.Lázně - Úšovice
Objednatel: Město M.Lázně
Zhotovitel: Zpracovatel: ing.Graca Pavel
Datum: 11. 10. 2017
Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

20 000,00

1 - Zemní práce

20 000,00

2	K	112151312	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,3 m	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
1	K	111251111-1	Zpracování pařezů na dřevostěpku	m3	0,000	3 605,00	0,00
2	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	2 500,00	12 500,00

ZL 3 - kácení stromů a odstranění pařezů

připočty

množství po změně	J. CENA po změně	změna kladná	množství %	CENA změny kladné
----------------------	---------------------	-----------------	---------------	-------------------------

258 025,00

65,000	1 500,00	60,00	100,00%	90 000,00
5,000	3 605,00	5,00	100,00%	18 025,00
65,000	2 500,00	60,00	100,00%	150 000,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky - 1.etapa

Objekt: 20 - SO 102 - Dešťová kanalizace a odstraňování dešťových vod

Místo: M.Lázně - Úšovice

Objednatel: Město M.Lázně

Zhotovitel:

Datum: 11. 10. 2017

Projektant: ing.Graca Pavel

Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
										změny kladné
								množství		CENA
								po změně	J. CENA po změně	změna kladná
								%		

Náklady z rozpočtu

731 543,50

HSV - Práce a dodávky HSV

731 543,50

1 - Zemní práce

1	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	0,000	150,00				
2	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45,200	450,00				
3	K	131201109	Příplatek za lepihost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	22,600	100,00				
4	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	431,800	550,00				
5	K	132201209	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	215,900	100,00				
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	240,100	350,00				
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	240,100	35,00				
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	480,200	100,00				
9	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	224,300	350,00				
12	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	118,000	350,00				
14	M	583439350	kamenivo drcené hrubé frakce 0-32	t	71,600	400,00				
11	K	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	0,000	77,60				
12	K	181411121	Založení lučního travníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	0,000	15,00				
13	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,000	90,00				

ZL 4 - navýšení kubatury zemních prací z důvodu provádění sanace podloží

přípočty

množství po změně	J. CENA po změně	změna kladná	množství %	CENA změn	kladné

190 098,20

57,000	150,00	57,00	100,00%		8 550,00
55,800	450,00	10,60	23,45%		4 770,00
27,900	100,00	5,30	23,45%		530,00
552,400	550,00	120,60	27,93%		66 330,00
276,200	100,00	60,30	27,93%		6 030,00
241,700	350,00	1,60	0,67%		560,00
241,700	35,00	1,60	0,67%		56,00
483,100	100,00	2,90	0,60%		290,00
344,900	350,00	120,60	53,77%		42 210,00
127,000	350,00	9,00	7,63%		3 150,00
79,500	400,00	7,90	11,03%		3 160,00
377,000	77,60	377,00	100,00%		29 255,20
377,000	15,00	377,00	100,00%		5 655,00
5,000	90,00	5,00	100,00%		450,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky - 1.etapa

Objekt: 20 - SO 102 - Dešťová kanalizace a odstraňování dešťových vod

Místo: M.Lázně - Úšovice Datum: 11. 10. 2017
Objednatel: Město M.Lázně Projektant: ing.Grace Pavel
Zhotovitel: Zpracovatel: Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

8 - Trubní vedení							
23	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	16,000	3 500,00	56 000,00
25	M	286-01	Těsnění Ø425	ks	17,000	375,00	6 375,00
26	M	286-02	Spojky vrtané In-situ D160 včetně těsnící manžety	ks	25,000	265,00	6 625,00
28	K	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	4,000	1 950,00	7 800,00
19	K	894812233	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 3000 mm	kus	0,000	3 200,00	0,00
29	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	17,000	500,00	8 500,00
30	K	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t	kus	17,000	3 950,00	67 150,00
36	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust středová T8V-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	12,000	250,00	3 000,00

998 - Přesun hmot							
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	11,020	500,00	5 510,00

ZL 4 - navýšení kubatury zemních prací z důvodu provádění sanace podloží

přípochty

množství	J. CENA	změna	množství	CENA
po změně	po změně	kladná	%	
				kladné

17,000	3 500,00	1,00	6,25%	3 500,00
18,000	375,00	1,00	5,88%	375,00
26,000	265,00	1,00	4,00%	265,00
6,000	1 950,00	2,00	50,00%	3 900,00
1,000	3 200,00	1,00	100,00%	3 200,00
18,000	500,00	1,00	5,88%	500,00
18,000	3 950,00	1,00	5,88%	3 950,00
24,000	250,00	12,00	100,00%	3 000,00

11,844	500,00	0,82	7,48%	412,00
--------	--------	------	-------	--------

ROZPOČET

Stavba: Vybudování komunikace - Průmyslová zóna Hamrníky - 1.etapa

Objekt: 20 - SO 102 - Dešťová kanalizace a odstraňování dešťových vod

Místo: M.Lázně - Úšovice
Objednatel: Město M.Lázně
Zhotovitel: Zpracovatel: ing.Graca Pavel
Datum: 11. 10. 2017
Milan Hájek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 350,00

HSV - Práce a dodávky HSV

25 350,00

8 - Trubní vedení

25 350,00

27	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	13,000	1 950,00	25 350,00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

ZL 4 - navýšení kubatury zemních prací z důvodu provádění sanace podlo

odpočty

množství po změně	J. CENA po změně	změna		množství %	CENA změny záporné
		záporná			

-3 900,00

11,000	1 950,00	-2,00	-15,38%	-3 900,00
--------	----------	-------	---------	-----------



Silnice Horšovský Týn a.s.

2019/025/G/SHT

PLNÁ MOC

Společnost
Silnice Horšovský Týn a.s.
IČO: 453 59 164
se sídlem: Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni
oddíl B, vložka 201
(dále jen „**Společnost**“)

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Martin Stengl,

tímto uděluje

plnou moc

Ing. Pavlu Hudlerovi
datum narození: 21.9.1966
bytem Belgická 1250, Jindřichův Hradec, PSČ: 377 01
(dále jen „**Zmocněnec**“)

k řízení Společnosti. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže specifikované, k nimž při řízení Společnosti obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

- a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu s touto plnou mocí;
- b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně smluv o společnosti (pouze po předchozím písemném souhlasu generálního ředitele) uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 75 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 15 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;
- e) objednávat a nakupovat materiál a služby nezbytné pro činnost Společnosti do výše 15 mil. Kč; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;
- f) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;
- g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti a udělit plnou moc k jednání za Společnost zaměstnanci Společnosti ve věci týkající se případů uvedených pod písm. g) této plné moci, tedy k zastupování ve správních řízeních;
- h) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení (vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají Společnosti a celková výše škody nepřesahuje částku 50 000,- Kč;



Silnice Horšovský Týn a.s.

Silnice Horšovský Týn
Nad rybníčkem
346 01 Horšovský Týn
IČO: 4535
DIČ: CZ453

2019/025/G/SHT

- i) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty nepřesahuje 2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se práva námitek proti nim od orgánů státní správy;
- j) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu této plné moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

Tato plná moc je platná do 31.12.2019

V Praze dne 15.12.2018

.....
Silnice Horšovský Týn, a.s.
Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva

.....
Silnice Horšovský Týn, a.s.
Ing. Martin Stengl, Ph.D.
člen představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

V Praze dne 19.12.2018

.....
Ing. Pavel Hudler

21